[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]
ПРИКАЗ

от «____» декабря 2025 года № ______

О внесении изменений в приказ Управления делами Правительства Ленинградской области от 10 августа 2018 года № 4 «Об утверждении форм
и порядка подачи заявок органами исполнительной власти Ленинградской области на получение мебели и канцелярских товаров»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 11 сентября 2015 № 352 «О правилах определения нормативных затрат
на обеспечение функций органов исполнительной власти Ленинградской области, территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области, включая соответственно подведомственные казенные учреждения» приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в приказ Управления делами Правительства Ленинградской области от 10 августа 2018 года № 4 «Об утверждении форм и порядка подачи заявок органами исполнительной власти Ленинградской области на получение мебели
и канцелярских товаров» (далее – Приказ) следующее изменение:
в пункте 18 приложения № 5 к Приказу (Каталог мебели, закупаемой для нужд ОИВ ЛО) исключить слова «CHAIRMAN 969» и «60х60х112».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами
Правительства Ленинградской области                                                     А.Л. Слепухин

image1.png